
CÓDIGO  2692025328 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MURICILÂNDIA-TO PÁGINA  1 /1

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MURICILÂNDIA-TO

ANO  VII MURICILÂNDIA,  QUINTA,  09  DE  OUTUBRO  DE  2025 EDIÇÃO  N˚  269

IMPRENSA OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICILÂNDIA-TO

Avenida: Araguaia, Sn˚ - Setor Nova Canaã

Muricilândia-TO - CEP: 77850-000

JOÃO VICTOR BORGES FERREIRA

Prefeito Municipal

 
Documento assinado digitalmente conforme MP N°
2.200-  2  de  24/08/2001,  da  Infraestrutura  de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
A  autenticidade  deste  documento  pode  ser
conferida  por  meio  do  QRCode.
Código de Validação: 2692025328

SUMÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 1

PREFEITURA  MUNICIPAL

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
A  Prefe i tura  Munic ipa l  de  Mur ic i lând ia  -  TO,  CNPJ :
25.063.876/0001-08,  torna  público  para  conhecimento  dos
interessados,  que  se  encontra  em  andamento  processo
administrativo de Dispensa de Licitação nº16/2025 que tem por
objeto:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS PARA
ELABORAÇÃO DE PROJETO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, PLE,
MEMORIAL  DESCRITIVO,  MEMÓRIA  DE  CÁLCULO,
CRONOGRAMA  FÍSICO-FINANCEIRO,  QCI,  BDI,  REFERENTE
AO PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA, QUE CONTEMPLA
20  UNIDADES  HABITACIONAIS  NO  MUNICÍPIO  DE
MURICILÂNDIA  -  TO.  As  propostas  e  documentações  serão
recebidas pelo e-mail: licitamurici22@gmail.com, até as 08:30
horas de 14/10/2025.  Edital  de dispensa e demais documentos
pertinentes a essa dispensa podem ser visualizados no site oficial
da  Prefeitura  Munic ipal  de  Muric i lândia  -  TO  no  l ink
www.muricilandia.to.gov.br  e  no  PNCP.
Muricilândia, aos 09 de outubro de 2025.

____________________________________________
JONATHAN DE SOUSA BATISTA

Agente de Contratação/Pregoeiro

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
A  Prefe i tura  Munic ipa l  de  Mur ic i lând ia  -  TO,  CNPJ :
25.063.876/0001-08,  torna  público  para  conhecimento  dos
interessados,  que  se  encontra  em  andamento  processo
administrativo de Dispensa de Licitação nº15/2025 que tem por
objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM

CAPTAÇÃO  DE  IMAGENS  DE  EVENTOS  INSTITUCIONAIS,
INCLUINDO  FILMAGEM EM SOLO  E  AÉREA  COM DRONES
DEVIDAMENTE REGULAMENTADOS, OPERAÇÃO DE CÂMERAS
FIXAS  E  MÓVEIS,  BEM  COMO  A  REALIZAÇÃO  DE
TRANSMISSÃO AO  VIVO  (STREAMING)  EM PLATAFORMAS
DIGITAIS OFICIAIS DO MUNICÍPIO, COM ENTREGA DO MATERIAL
BRUTO  EM  ALTA  RESOLUÇÃO  PARA  ARQUIVO  E  POSTERIOR
EDIÇÃO. As propostas e documentações serão recebidas pelo e-
mail:  licitamurici22@gmail.com,  até  as  08:00  horas  de
14/10/2025. Edital de dispensa e demais documentos pertinentes a
essa dispensa podem ser  visualizados  no site  oficial  da  Prefeitura
Municipal de Muricilândia - TO no link www.muricilandia.to.gov.br e
no PNCP.
Muricilândia, aos 09 de outubro de 2025.

____________________________________________
JONATHAN DE SOUSA BATISTA

Agente de Contratação/Pregoeiro

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MURICILÂNDIA,
ESTADO DO TOCANTINS

Os originais das matérias editadas neste diário oficial eletrônico
poderão ser encontrados em suas respectivas pastas.

A Prefeitura Municipal de Muricilândia dá garantia da autenticidade
deste documento, desde que visualizado por meio de sua página

oficial https://www.muricilandia.to.gov.br.

75
59

04
02

79
11

35
79

84
9

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE MURICILANDIA:25063876000108 em 09/10/2025 14:54

http://www.tcpdf.org

		2025-10-09T14:54:57-0300




